
 

Ligue Francophone Belge de Tir à l’Arc asbl 
CONFRERIE DES ARCHERS SPADOIS    70 METRES AVEC FINALES    DIMANCHE 10 AOUT 2003   

CIBLE          1e Série T 10 x 2e série T 10 x Total général T 10 x Clt  

0 0CD Compound Dames                     720          
15A 1CD WILLEMS GLADIS DAE 102041 339 36 18 4 348 36 27 10 687 * 72 45 14 1  
21C 1CD VERHOEVEN NOELLA OLM 121018 327 36 10 4 319 36 11 2 646 72 21 6 2  
9C 0CD ANRIS YOLANDE CMA 256009 315 35 10 2 329 36 13 3 644 71 23 5 3  
8A 0CD GEORTAY GENEVIEVE AMV 604002 315 36 8 1 325 36 10 3 640 72 18 4 4  
12A 1CD HAEMHOUTS PETRA DAE 102016 315 36 9 4 310 36 6 3 625 72 15 7 5  
14A 1CD BRANTS HORTENCE DAE 102044 296 36 6 2 295 36 5 1 591 72 11 3 6  
5A 0CD BONMARIAGE M-CHRISTINE AMV 604077 286 36 4 1 266 36 3 2 552 72 7 3 7  
11D 1CD PRIEELS SARAH GSR 203556 161 29 0 0 0 0 0 0 9 0 0161 2 8  

0 0CH Compound Hommes                     720          
16B 1CH MERTENS ERNEST KJSS 102041 351 36 28 11 340 36 18 7 691 72 46 18 1  
5D 0CH SEYWERT GILLES GTS 0 347 36 23 11 341 36 20 7 688 72 43 18 2  
1D 0CH VERDEYEN LUC SLB 916029 343 36 13 6 340 36 14 4 683 72 27 10 3  
5B 0CH WOIT FREDERIC SSC 316019 345 36 11 8 336 36 17 4 681 72 28 12 4  
6B 0CH VANDERVELDEN VINCENT SSC 316025 342 36 19 9 335 36 16 6 677 72 35 15 5  
12B 1CH PRIEELS PHILIPPE GSR 203055 341 36 18 6 336 36 16 7 677 72 34 13 6  
7C 0CH VAN ELVEN CEDRIC CMA 256030 340 36 20 5 336 36 17 7 676 72 37 12 7  
16D 1CH VANDENHOECK MAURICE FOA 201007 337 36 14 3 336 36 16 5 673 72 30 8 8  
18C 1CH KYRITSOGLOU SAM HUY 402039 337 36 17 5 335 36 15 5 672 72 32 10 9  
22A 1CH MESTDAGH SVEN WCK 9019 340 36 18 5 332 36 11 3 672 72 29 8 10  
17D 1CH BOTTIAU DAVID FOA 201031 336 36 17 4 333 36 14 4 669 72 31 8 11  
11A 1CH ETIENNE DAVID SSC 316035 332 36 14 4 336 36 17 5 668 72 31 9 12  
10A 1CH BRAECKMAN MARC KJSS 115002 337 36 11 5 328 36 11 6 665 72 22 11 13  
2C 0CH PIETTE LAURENT ACG 401038 331 36 9 0 331 36 12 0 662 72 21 0 14  
16A 1CH STRUYF ERIC DAE 102031 332 36 14 5 328 36 13 6 660 72 27 11 15  
22C 1CH LEMOINE TOM HEL 905008 337 36 16 5 321 36 11 2 658 72 27 7 16  
18B 1CH DELACROIX PASCAL LIE 403033 328 36 10 7 327 36 10 3 655 72 20 10 17  
22B 1CH VANDENBORNE WIM SHE 511040 332 36 13 5 322 36 12 2 654 72 25 7 18  
2D 0CH LUYTEN PATRICK SLB 916003 318 36 3 2 335 36 12 3 653 72 15 5 19  



8C 0CH VAN ELVEN FRANCIS CMA 256034 330 36 16 6 321 36 13 4 651 72 29 10 20  
20D 1CH SOETAERT STEPHANE ELI 802008 323 36 10 4 328 36 11 6 651 72 21 10 21  
13A 1CH HAEMHOUTS LUDO DAE 102015 327 36 12 7 319 36 7 3 646 72 19 10 22  
8D 0CH DEBANTE THIERRY CTH 405030 324 36 15 3 320 36 13 4 644 72 28 7 23  
3D 0CH SCHAEKEN MARC SLB 916026 327 36 14 4 316 36 7 7 643 72 21 11 24  
2A 0CH GELHAUSEN RONNY FFW 0 324 36 11 1 318 36 5 2 642 72 16 3 25  
6A 0CH DEVIGNON ANDRE AMV 604010 323 36 13 4 318 36 10 1 641 72 23 5 26  
10C 1CH BEKE LUDOVIC CMA 256012 316 35 7 7 325 36 10 4 641 71 17 11 27  
19D 1CH SOETAERT THIERRY ELI 802009 309 35 10 4 330 36 14 2 639 71 24 6 28  
20A 1CH LEYS ALFONS HEL 905009 315 36 7 2 319 36 9 4 634 72 16 6 29  
17C 1CH WOUTERS RUDY HEL 905071 316 36 10 1 317 36 9 0 633 72 19 1 30  
19A 1CH MASSARD EDY FNLX 0 315 36 8 3 315 36 9 3 630 72 17 6 31  
13B 1CH LAPORTE JULIEN ACG 401011 323 36 11 6 305 36 7 3 628 72 18 9 32  
7A 0CH DEVIGNON JEROME AMV 604013 317 36 9 2 306 36 10 5 623 72 19 7 33  
4D 0CH SEYWERT MARC GTS 0 304 36 6 2 318 36 9 2 622 72 15 4 34  
6D 0CH DE MAERE PIERRE GAU 207061 309 36 8 1 312 36 5 1 621 72 13 2 35  
1C 0CH DURLET JEAN-PHILIPPE ACG 401020 314 36 3 5 306 36 4 1 620 72 7 6 36  
3A 0CH THILL CHARLES FFW 0 316 36 9 3 303 36 4 1 619 72 13 4 37  
12C 1CH ALLARD LEON FOA 201028 311 36 9 7 302 36 4 2 613 72 13 9 38  
21B 1CH DEBATTY FRANCIS LAW 701016 303 36 7 2 299 36 5 2 602 72 12 4 39  
9A 0CH MONTULET BERNARD AMV 604001 301 35 6 0 297 36 4 1 598 71 10 1 40  
14C 1CH CARRALCAZAR MARTIN RAPHAEL GPE 204017 295 36 6 2 290 35 4 1 585 71 10 3 41  
9D 0CH POLINARD ALAIN CTH 405038 291 36 6 5 293 36 6 0 584 72 12 5 42  
4A 0CH BACOT PAUL HUY 402022 303 36 8 2 278 36 4 1 581 72 12 3 43  

0 0RD Recurve Dames                     720          
4C 0RD LEONOVA IRINA ACG 401025 315 36 7 3 307 36 8 4 622 72 15 7 1  
1B 0RD SCHAFER CHRISTINA RSG 0 305 36 10 1 285 36 4 0 590 72 14 1 2  
19B 1RD WOLLES FREYA RHB 122039 293 36 7 2 286 36 3 0 579 72 10 2 3  
13C 1RD DEKNOP NADINE FOA 201021 274 36 3 1 264 36 0 0 538 72 3 1 4  
18A 1RD STRUYF SABRINA USK 129012 279 36 6 4 242 36 3 2 521 72 9 6 5  
5C 0RD SCHMITT MARIA RSG 0 278 36 3 1 234 36 4 1 512 72 7 2 6  
21A 1RD MARTINERO SABRINA LIE 403047 263 36 3 0 238 36 1 0 501 72 4 0 7  
3C 0RD GHYSELEN ANNE ACG 401016 245 36 0 0 241 36 3 1 486 72 3 1 8  
6C 0RD WOLF ALEXE RSG 0 238 36 5 3 193 35 4 3 431 71 9 6 9  
19C 1RD VANDEVOORDE AURORE CAT 304013 169 31 0 0 224 35 1 0 393 66 1 0 10  

0 0RH Recurve Hommes                     720          
9B 0RH CLART STEVE SSC 316014 326 36 12 1 321 36 14 4 647 72 26 5 1  
17A 1RH KACIC JEAN PIERRE KJSS 115166 316 36 7 2 313 36 12 1 629 72 19 3 2  



20C 1RH AUTEM ALAIN PAC 311004 319 36 8 2 309 36 6 0 628 72 14 2 3  
10B 1RH PEIGNOIS CHRISTOPHE FAO 252049 310 35 5 3 318 36 11 1 628 71 16 4 4  
7D 0RH VANHAMME MICHAEL FAO 252079 309 36 6 3 304 36 8 2 613 72 14 5 5  
1A 0RH SCHLESSER CHARLES WILS 0 309 36 3 3 304 36 5 0 613 72 8 3 6  
21D 1RH SWINNEN SVEN BAH 501020 300 36 5 3 311 36 8 1 611 72 13 4 7  
20B 1RH GHISSE MICHAEL CAT 304010 297 36 4 1 307 36 9 1 604 72 13 2 8  
8B 0RH LARUELLE STEPHANE SSC 316027 307 36 6 2 293 36 3 0 600 72 9 2 9  
7B 0RH LUCAS ANDRE SSC 316006 305 36 4 3 288 36 6 2 593 72 10 5 10  
10D 1RH DE WACHTER KRISTOF KJSS 115175 286 36 4 1 297 36 5 2 583 72 9 3 11  
15B 1RH PEREMANS MANUEL FBG 703032 303 36 5 0 278 35 4 3 581 71 9 3 12  
17B 1RH DOCKX RONNY GPE 204008 296 36 2 1 280 36 3 1 576 72 5 2 13  
12D 1RH DEDEREN JEAN-MARC CTF 610009 280 36 5 1 279 36 6 2 559 72 11 3 14  
22D 1RH MALEVE VINCENT LAW 701038 285 36 3 0 270 36 3 2 555 72 6 2 15  
2B 0RH FILBRY BENNO RSG 0 259 36 2 1 268 36 1 1 527 72 3 2 16  
18D 1RH NYS CHRISTIAN GPE 204029 261 35 2 2 266 35 4 3 527 70 6 5 17  
15C 1RH ROUSSEAU DANIEL GPE 204013 238 35 1 1 251 35 2 1 489 70 3 2 18  
11C 1RH VROMAN QUENTIN CMA 256041 236 36 1 0 237 36 2 0 473 72 3 0 19  
3B 0RH SCHAFER FRANZ RSG 0 250 36 5 1 205 35 2 0 455 71 7 1 20  
16C 1RH VAN DER MEERSCH CLAUDE GPE 204035 240 35 2 2 214 36 2 1 454 71 4 3 21  
 
* Nouveau record du monde O.R. 70m : Gladys Willems avec 687 
 
 
Inter Equipe  
 
INTER-EQUIPE COMPOUND   

1 SSC 2026
2  DAE 1993
3 SLB 1979
   

INTER-EQUIPE RECURVE   
1 SSC 1840
2  RSG 1629
3 GPE 1592

 
 
 



 

 Finales BOR  Confrérie des Archers Spadois 10 août 2003  

        Classement Final 
             
COMPOUND HOMME CLUB LIGUE Qualif 1/32 ème 1/16 ème 1/8 ème 1/4 F 1/2 F Bronze OR OR 36

1 VAN ELVEN CEDRIC CMA 256030 676   168    163 114 114  113 341
2 MERTENS ERNEST KJSS 102041 691        173 166 112 109 110 331
3 VERDEYEN LUC SLB 916029 683     169 164 112 111 109 X 332
4 BRAECKMAN MARC KJSS 115002 665      169 164 112 108 109 X 329
5 KYRITSOGLOU SAM HUY 402039 672      166 168 111 X X X  
6 SEYWERT GILLES GTS 0 688        168 170 107 X X X  
7 HAEMHOUTS LUDO DAE        102015 646 154 167 159 107 X X X  
8 VANDERVELDEN VINCENT SSC        316025 677 169 164 105 X X X  
9 VANDENHOECK MAURICE FOA        201007 673 168 163 X X X X  

10 MESTDAGH SVEN WCK 9019 672        173 161 X X X X  
11 WOIT FREDERIC SSC        316019 681 163 160 X X X X  
12 ETIENNE DAVID SSC        316035 668 160 158 X X X X  
13 BEKE LUDOVIC CMA 256012 641 157       166 157 X X X X  
14 STRUYF ERIC DAE 102031 660        167 156 X X X X  
15 LEMOINE TOM HEL        905008 658 165 156 X X X X  
16 PIETTE LAURENT ACG        401038 662 167 145 X X X X  
17 PRIEELS PHILIPPE GSR        203055 677 165 X X X X X  
18 BOTTIAU DAVID FOA        201031 669 164 X X X X X  
19 GELHAUSEN RONNY FFW 0 642        163 X X X X X  
20 LEYS ALFONS HEL 905009 634 162       162 X X X X X  
21 VAN ELVEN FRANCIS CMA 256034 651        162 X X X X X  
22         DEVIGNON JEROME AMV 604013 623 159 161 X X X X X  
23 SOETAERT STEPHANE ELI 802008 651        159 X X X X X  
24 WOUTERS RUDY HEL        905071 633 158 158 X X X X X  
25        THILL CHARLES FFW 0 619 157 158 X X X X X  
26 DELACROIX PASCAL LIE 403033 655        158 X X X X X  
27 DEBANTE THIERRY CTH        405030 644 152 155 X X X X X  
28 LUYTEN PATRICK SLB        916003 653 155 X X X X X  
29 VANDENBORNE WIM SHE        511040 654 150 X X X X X  
30 MASSARD EDY FNLX 0 630        149 X X X X X  
31 DEVIGNON ANDRE AMV 604010 641 146       148 X X X X X  
32 SCHAEKEN MARC SLB 916026 643 156       88 X X X X X  



33 DE MAERE PIERRE GAU 207061 621 154       X X X X X X  
34 SOETAERT THIERRY ELI 802009 639 153       X X X X X X  
35         LAPORTE JULIEN ACG 401011 628 152 X X X X X X  
36          MONTULET BERNARD AMV 604001 598 152 X X X X X X  
37 CARRALCAZAR MARTIN RAPHAEL GPE 204017 585 151       X X X X X X  
38         BACOT PAUL HUY 402022 581 151 X X X X X X  
39          DURLET JEAN-PHILIPPE ACG 401020 620 150 X X X X X X  
40         SEYWERT MARC GTS 0 622 147 X X X X X X  
41      X   ALLARD LEON FOA 201028 613 143 X X X X X  
42          POLINARD ALAIN CTH 405038 584 131 X X X X X X  
43          DEBATTY FRANCIS LAW 701016 602 0 X X X X X X  
44 X X         X X X X X X X X X  
             
             

             
RECURVE HOMME CLUB LIGUE Qualif 1/16 ème 1/8 ème 1/4 Finales 1/2 Finales Bronze OR OR 36  

1 AUTEM ALAIN    PAC 311004 628   152 111 100  100 311 
2         PEIGNOIS CHRISTOPHE FAO 252049 628 155 109 103 100 312 
3        CLART STEVE SSC 316014 647 149 106 99 99 X 304 
4 KACIC JEAN PIERRE KJSS 115166 629       147 98 91 99 X 288 
5         SCHLESSER CHARLES WILS 0 613 156 100 X X X  
6          VANHAMME MICHAEL FAO 252079 613 145 98 X X X
7          GHISSE MICHAEL CAT 304010 604 150 97 X X X
8          SWINNEN SVEN BAH 501020 611 143 97 X X X
9           LARUELLE STEPHANE SSC 316027 600 143 X X X X

10         DOCKX RONNY GPE 204008 576 144 141 X X X X 
11          FILBRY BENNO RSG 0 527 142 139 X X X X 
12 DE WACHTER KRISTOF KJSS 115175 583         132 X X X X
13         LUCAS ANDRE SSC 316006 593 128 X X X X
14          DEDEREN JEAN-MARC CTF 610009 559 135 124 X X X X 
15         ROUSSEAU DANIEL GPE 204013 489 121 121 X X X X 
16          PEREMANS MANUEL FBG 703032 581 149 116 X X X X 
17         NYS CHRISTIAN GPE 204029 527 121 X X X X X  
18          VROMAN QUENTIN CMA 256041 473 120 X X X X X  
19         MALEVE VINCENT LAW 701038 555 110 X X X X X  
20        SCHAFER FRANZ RSG 0 455 107 X X X X X  
21 VAN DER MEERSCH CLAUDE GPE 204035 454 91       X X X X X  

             



RECURVE DAME  CLUB LIGUE Qualif 1/8 ème 1/4 Finales 1/2 Finales Bronze OR OR 36   
1 LEONOVA IRINA   ACG 401025 622   102 103   100 305
2          SCHAFER CHRISTINA RSG 0 590 95 97 100 292
3         DEKNOP NADINE FOA 201021 538 75 81 93 X 249
4         WOLLES FREYA RHB 122039 579 92 88 89 X 269
5        MARTINERO SABRINA LIE 403047 501 114 79 X X X  
6        WOLF ALEXE RSG 0 431 111 70 X X X 
7           STRUYF SABRINA USK 129012 521 63 X X X
8         SCHMITT MARIA RSG 0 512 51 X X X
9           VANDEVOORDE AURORE CAT 304013 393 105 X X X X

10          GHYSELEN ANNE ACG 401016 486 94 X X X X
X X          X X X X X X X X
             
             

COMPOUND DAME CLUB LIGUE Qualif 1/4 F 1/2 F BZ OR OR 36    
1 WILLEMS GLADIS         DAE 102041 687 114 105 108 327
2          ANRIS YOLANDE CMA 256009 644 105 99 104 308
3          HAEMHOUTS PETRA DAE 102016 625 109 93 109 X 311
4          BONMARIAGE M-CHRISTINE AMV 604077 552 93 96 93 X 282
5         GEORTAY GENEVIEVE AMV 604002 640 108 X X X  
6          BRANTS HORTENCE DAE 102044 591 101 X X X
7           VERHOEVEN NOELLA OLM 121018 646 89 X X X
8          PRIEELS SARAH GSR 203556 161 0 X X X
             

 


